
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  Verberger T… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 12 4 3 11

25

3
23

5
24

7
25

14 15 16 Auszeit

Ende
12:53 B  Weseler TV R

I II III IV V VI Punkte
7 4 15 17 9 14

121
10:23

╳

10
3
11

4
12

5 7 9 Auszeit

5:13
10:22

S
A
T
Z

2

Start
12:56 B  Weseler TV S

I II III IV V VI Punkte
17 4 2 16 5 1

18

0
11

1
13

6
15

7
18

8 9 Auszeit

6:13

Ende
13:12 A  Verberger T… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 12 4 3 6

25

╳

18
6
19

7
20

14
24

15
25

17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU20
Frauen

A  Verberger TV II vs. Weseler TV B
Spiel 5 10.09.2022 12:30 Uhr

Robert-Schumann-Gesamtschule
47877 Willich 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Verberger T… 8/12
1 Kebe, Leni X
3 Bönke, Antonia X
4 Engel, Johanna X
5 Franiel, Abigail X
6 Klömmer, Louisa X
8 Peukes, Maya X

11 Kachnowski, Milena X
12 Helmhold, Luna X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Weseler TV 10/12
1 Fels, Valerie X
2 Michelet, Romy X
4 Plona, Julia X
5 Selami, Hana X
7 Schulz, Paula X
9 Schremmer, Hailie … X

14 Heidenreich, Carla X
15 Horstmann, Nina-Celine X
16 Osmani, Meliha X
17 Schroka, Laura X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Verberger T… Weseler TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 12 0 1 2
0 0 1 25 2 16 18 0 0 1

3
0 0 2 50 39 30 0 1 3
Start: 12:30 Ende: 13:12 Dauer: 0:42

Sieger: Verberger TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wilmes, Merle 1 Blankenangel, Lotte
2 Tophofen, Silia 2 Reichard, Kathrin

Schreiber 3 Mc Gowan, Lea
Schr. Gebaur, Maximilian 4 Ombeck, Leonie

Assist. Lechtenberg, Feline

Dokument erstellt: 10.09.2022 13:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


