

Bezirksliga 5 wU20

Frauen

A Verberger TV II vs. Weseler TV B Spiel 5

10.09.2022 12:30 Uhr

Robert-Schumann-Gesamtschule 47877 Willich



					art :30	A) Verb	erger 1	г	S	En 12:		(3) Wes	seler T	v	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		A	6	8	12	4	3	11		7	4	15	17	9	14	
l n	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25			1				12
ıfste		Spielstand	Z										10:23				
Ā																	
		1. 5.	1	3	5 24	7	14	15	16	Auszeit	X	3		5	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	23	24	2 5					10	11	12)				5:13 10:22

S	Start 12:56		B Weseler TV			s	Ende 13:12		A Verberger T				R	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	17	4	2	16	5	1		1	5	12	4	3	6	
T							18							25
Z														
2	0	1	6	7	8	9	Auszeit	X	6	7	14	15 25)	17	Auszeit
2	11	13	15	18)			6:13	18	19	20	24	25)		

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
6		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

10/12
Х
Х
Х
Х
Х
lie X
Х
Celine X
Х
Х
•
•

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerki	ungen		
	Bemerk	Bemerkungen	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Wilmes, Merle	1	Blankenangel, Lotte			
2	Tophofen, Silia	2	Reichard, Kathrin			
	Schreiber	3	Mc Gowan, Lea			
Schr.	Gebaur, Maximilian	4	Ombeck, Leonie			
Assist.	Lechtenberg, Feline					

	Ergebnisse										
() v	/erl	oerg	er T	Weseler TV (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	23	12	0	1	2		
0	0	1	25	2	16	18	0	0	1		
				3							
0	0	2	50		39	30	0	1	3		
Si	tart	: 12	2:30	Ende:	13:12	Dai	uer:	0:4	12		
Sie	ege	r: \	/erbe	erger T	V II				2:0		

Dokument erstellt: 10.09.2022 13:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de